

# Årsredovisning

---

## *Marimar AB*

559276-1836

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Ahmad Hassan

2026-03-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och nattklubsverksamhet.  
Företaget har sitt säte i [Stockholm].

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2409-2508 | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 252       | 1 493     | 2 379     | 781       |
| Resultat efter finansiella poster | -739      | -427      | 76        |           |
| Soliditet %                       | -359      | -88       | 34        | 15        |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående period, främst till följd av att någon egentlig försäljning inte har bedrivits under året på grund av omständigheterna. Under delar av året har verksamheten i stället hyrt ut sin lokal, vilket har påverkat omsättningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       | 49 137              | -427 246       |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -427 246            | 427 246        |
| - Årets resultat                                |              |                     | -738 962       |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | -378 109            | -738 962       |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |            |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | -378 109   |
| Årets resultat      | -738 962   |
| Summa               | -1 117 071 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |            |
|-------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | -1 117 071 |
| Summa                   | -1 117 071 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2024-09-01<br>2025-08-31 | 2023-09-01<br>2024-08-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 251 996                  | 1 492 867                |
| Övriga rörelseintäkter  | 0                        | 75 408                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>251 996</b>           | <b>1 568 275</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Handelsvaror  | 0                        | -46 772                  |
| Övriga externa kostnader  | -932 380                 | -1 555 859               |
| Personalkostnader   | 0                        | -347 925                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -58 000                  | -42 500                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-990 380</b>          | <b>-1 993 056</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-738 384</b>          | <b>-424 781</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 1 186                    | 1 893                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -1 764                   | -4 358                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-578</b>              | <b>-2 465</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>-738 962</b>          | <b>-427 246</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>-738 962</b>          | <b>-427 246</b>          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-738 962</b>          | <b>-427 246</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|  | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 212 333        | 270 333        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  | 212 333        | 270 333        |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |                |                |
| Andra långfristiga fordringar                  | 22 000         | 22 000         |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 22 000         | 22 000         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             | <b>234 333</b> | <b>292 333</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |                |                |
| Övriga fordringar                              | 26 955         | 59 989         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           | 26 955         | 59 989         |
| <i>Kassa och bank</i>                          |                |                |
| Kassa och bank                                 | 43 157         | 47 163         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    | 43 157         | 47 163         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             | <b>70 112</b>  | <b>107 152</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        | <b>304 445</b> | <b>399 485</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2025-08-31        | 2024-08-31      |
|---------------------------------------|-------------------|-----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                   |                 |
| <b>Eget kapital</b>                   |                   |                 |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                   |                 |
| Aktiekapital                          | 25 000            | 25 000          |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 25 000            | 25 000          |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                   |                 |
| Balanserat resultat                   | -378 109          | 49 137          |
| Årets resultat                        | -738 962          | -427 246        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | -1 117 071        | -378 109        |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>-1 092 071</b> | <b>-353 109</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |                   |                 |
| Övriga skulder                        | 356 817           | 366 609         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     | <b>356 817</b>    | <b>366 609</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                   |                 |
| Leverantörsskulder                    | 437 900           | 322 290         |
| Skatteskulder                         | 27 341            | 27 341          |
| Övriga skulder                        | 574 458           | 36 354          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>1 039 699</b>  | <b>385 985</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>304 445</b>    | <b>399 485</b>  |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-27

#### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Ali Ahmad Hassan*

Ali Ahmad Hassan

2026-03-27